Tubes & Containers Transparents en Plastique
pour
Mise en Rayon, Emballage et Stockage
The Clear Choice for Packaging
•	 Large gamme de diamètres et épaisseurs de paroi
•	 Disponible en tube ouvert ou avec fond
    scellé d’un côté.
•	 Version à fond scellé disponible en stock pour

Veuillez-vous noter que le fond scellé raccourcira la longueur intérieure disponible:   ✓ = 3.175mm, ✓ = 4.762mm, ✓ = 6.350mm
Nominal
Taille
Epaisseur
de Paroi
Côté
Intèrieur
Epaisseur
de Paroi
Côté
Extèrieur Fond Scellé Bouchon Rentrant
Ipps Fond Scellé Bouchon
Rentrant IPPR
mm mm mm
Carres
CTS9.5T Thin 9.5 .3 10.1
CTS12.5T Thin 12.5 .3 13.2
CTS14.1T Thin 14.1 .3 14.8
CTS18.3T Thin 18.3 .4 19.1
CTS21.3T Thin 21.3 .4 22.0
CTS27.1T Thin 27.1 .4 27.8
CTS27.8T Thin 27.8 .4 28.6
CTS34.7T Thin 34.7 .4 35.4
CTS37.8T Thin 34.8 .5 38.7
CTS44.1T Thin 44.1 .5 45.1
CTS50.4T Thin 50.4 .5 51.4
Rectangulaires
CTR18.6x10.8T Thin 18.6 x 10.8 0.4 19.4 x 11.6
CTR24.9x11.4T Thin 24.9 x 11.4 0.4 25.7 x 12.2
CTR24.4x16.5T Thin 24.4 x 16.5 0.4 25.2 x 17.2